МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" f  f  20
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Коробейникову Ксению Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 36.03.01
Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Ондара Хулера Кан-ооловича, студента 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Болезни
продуктивных животных обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Румянцеву Анну Александровну, студентку 4 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Болезни
непродуктивных животных обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Тетерину Инну Витальевну, студентку 3 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Логинову Юлию Алексеевну, студентку 2 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Ткаченко Михаила Ивановича, студента 4 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Болезни
продуктивных животных обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Белюкова Дмитрия Андреевича, студента 4 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Киселева Владислава Андреевича, студента 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

9. Пронина Руслана Ивановича, студента 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

10. Радионова Никиту Викторовича, студента 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

11. Салямову Марину Викторовну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Технология производства продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП Е.И. Сорокатая ".___ "________ 202_

подпись

Главный бухгалтер М.В. Семенова "___ "________ 202_
подпись

Начальник УО В.Г. Крымкова ".___ "________ 202_

Директор ИПЬиВМ Т.Ф. Лефлер

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000034656

202

ЗаееА>:

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

20

П Р И К А З

г. Красноярск

№

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кадочникову Ангелину, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Конева Максима Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000035478 f f  j f l  IT  Tra in? г - i

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/ у  20^  »

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Соколовскую Александру Михайловну, студентку 1 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000035638

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

" А / * 20

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бободжонова Давлатджона Мазбуджоновича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.02
Зоотехния, Технология производства продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Ю супова Расулджона Маъруфовича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.01
Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Убайдуллоева Гайбуллоджона Олимовича, студента 4 курса направления подготовки 36.03.01
Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Руководитель ЦМСиБ

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000035640 «  / У ^ » _____

Т.Ф. Лефнер '■> | Э М Д
Jl% . \ j r  >. й. jLM, J'.i. JO* MlJ  it MJL £*%.

ШШД>шнцмакаицеляр

202

202

202

202

202

LA. Линд f

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20 S M S
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Арыченко Тима Алексеевича, студента 2 курса, направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства СЧИТАТЬ вышедшим из академического отпуска по семейным
обстоятельствам и зачислить в группу В-35-196, очной формы обучения, на бюджетную основу, .
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Арыченко Тима Алексеевича, студента 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор ______________________
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП ______________________

подпись

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

подпись

Главный бухгалтер
подпись

Начальник У  О ______________________
подпись

Директор ИПБиВМ ______________________
подпись

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№ 000035754

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая ”___ "_________202

"___ "_________202
Л.В. Миронова

М.В. Семенова "___ "_________202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20 с /Л .

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

 ̂ 1. Зеленкова Андрея Андреевича, студента 5 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

1 /2 . Небыловича Владимира Владимировича, студента 5 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

V 3. Руденко Александра Игоревича, студента 5 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Куюкову Юлию Сергеевну, студентку 5 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Болтаеву Зою Васильевну, студентку 5 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как не выполнившую обязанностей' жх._добросовестному освоению образовательной
программы и вы полнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

/

Н.И. Пыжи

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

М.В. Семенова--^

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

п 202

202

202

202

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Шалютова К.И. 2472500
\г„ пппп7'ч7^'г